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TIBBIY TA’LIMDA SHAXSGA YO‘NALTIRILGAN TA’LIM    KONSEPSIYASI 

 

Buzulayho Haydarova 

Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada tibbiy ta’limda shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim 

konsepsiyasi haqida ma’lumot berilgan. Oliy ta’lim muassasalarida bo'lajak hamshiralarni 

tayyorlash jarayonining o'ziga xos xususiyatlarini hisobga olgan holda, talabaning shaxsiy 

fazilatlari va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish mexanizmlariga misollar keltirilgan. 

Kalit so'zlar: ta'lim jarayoni, shaxsga yo'naltirilgan ta'lim, ijodiy salohiyat. 

 

Dolzarbligi. Respublikamizda ta‟lim tizimini yanada takomillashtirish bo„yicha 

olib borilayotgan isloxatlar maqsadi shuki ta‟lim jarayonida har bir talabaning shaxsiy 

va ijodiy qobiliyatini rivojlantirish uchun sharoit yaratishdan iborat. 

Zamonaviy g„oyalarga muvofiq, oliygoh talabasi o„z sayi – harakatlarini har bir 

talabaning o„zini o„zi anglashi uchun maqbul sharoitlarni yaratishga yo„naltirish 

kerak[6]. Bugungi kunda oliy taʼlimdagi oʻquv jarayoni talabaga, uning shaxsiy 

rivojlanishiga eʼtibor qaratilishi, umuman olganda, alohida eʼtibor kasbni alohida koʻrib 

chiqishdan ushbu kasbdagi shaxsni yaxlit koʻrib chiqishga oʻtish bilan tavsiflanadi [7]. 

O„zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2017 yil 5 maydagi 

“O‟zbekiston Respublikasida tibbiy ta‟lim tizimini yanada isloh qilish chora-tadbirlari 

to‟g‟risida”gi PQ-2956-sonli qarori, 2018 yil 5 iyundagi PQ-3775-sonli “Oliy ta‟lim 

muassasalarida ta‟lim sifatini oshirish va ularning mamlakatda amalga oshirilayotgan 

keng qamrovli islohotlarda faol ishtipokini ta‟minlash bo„yicha chopa-tadbirlar 

to‟g‟risida”, 2019 yil 6 maydagi PQ-4310-sonli «Tibbiyot va fapmatsevtika ta‟limi va 

ilm-fani tizimini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‟g‟risida»gi qarori, 2020 yil 7 

aprelda O„zbekiston Respublikasi Prezidentining “tibbiy-sanitariya sohasida kadrlarni 

tayyorlash va uzluksiz kasbiy rivojlantirishning mutlaqo yangi tizimini joriy etish 

chora-tadbirlari to„g„risida”gi PQ-4666-sonli qarori qabul qilingandan so„ng, yangi 

tashkil qilingan tibbiyot texnikumlari uchun yangi, zamonaviy darsliklar va o„quv 

adabiyotlari yaratish ehtiyoji kelib chiqdi. O‟zbekiston Respublikasi Prezidenti 

Sh.M.Mirziyoyevning 2019 yil 8 oktyabrdagi PF-5847-sonli “O‟zbekiston Respublikasi 

oliy ta‟lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to‟g‟risida”gi 

farmoni hamda mazkur faoliyatga tegishli boshqa meyoriy-huquqiy hujjatlarda 

belgilangan ustuvor vazifalar orqali ta‟lim-tarbiya tizimidagi islohatlarni asosini 

belgilab berilgan. 

So'nggi o'n yil ichida bir qator yangi modellar ishlab chiqildi. Bu esa bizning tibbiy 

ta‟limdagi tushunchamizni o'zgartirdi. Ulardan biri shaxsga yo'naltirilgan tibbiyot  

modelidir[1]. “Shaxsga yo„naltirilgan ta‟lim” atamasi mamlakatimizda 1990-yillarning 

boshidan faol qo„llanila boshlandi va uning ma‟nosi o„quv jarayonida talabalarning 
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shaxsiy fazilatlariga e‟tibor berish zaruratidan iborat [4].         Shaxsga yo„naltirilgan 

ta‟limning dolzarbligini fan, madaniyat va ma‟rifat masalalari bo„yicha BMT 

tarkibidagi nufuzli bo„lim - YUNESKO tomonidan ham tan olingan va bu tashkilot 

komissiyasi tomonidan ishlab chiqilgan «XXI asr ta‟lim konsepsiyasi»ning asosida ham 

shaxsga yo„naltirilgan ta‟lim prinsiplari bayon etilgan. 

Dunyoning xalqaro ilmiy markazlarida jahon andozalariga mos kompetentli 

mutaxassislar tayyorlash bo„yicha ilmiy izlanishlar olib borilib, mazkur tadqiqotlar 

asosida ta‟lim jarayonida shaxsga yo„naltirilgan yondashuvdan foydalanish 

imkoniyatlari ta‟lim sifati va samaradorligining oshishiga ijobiy ta‟sir ko„rsatmoqda. 

Bunda oliy ta‟lim muassasalari talabalarining kasbiy kompetentliligini shaxsga 

yo„naltirilgan ta‟lim asosida shakllantirish va rivojlantirish jarayonlarini 

takomillashtirish yuzasidan amalga oshirilayotgan ilmiy izlanishlar tibbiyyot 

talablariga mos keladigan ilmiy dunyoqarashini kengaytirish hamda muammoli 

vaziyatlarda chiqib keta oladigan mustaqil fikrlovchi, ijodiy faoliyat yurita oladigan, 

ijodkor mutaxassislarni kreativlik asosida tayyorlashning ahamiyati dolzarb 

hisoblanadi. Bu esa shaxsga yo„naltirilgan ta‟lim texnologiyalaridan o„quv jarayonida 

samarali foydalanish zarurligini taqozo etadi. Hozirgi vaqtda barcha jabhalarida 

nafaqat ma'lum bilim va ko'nikmalar, balki tashabbuskorlik, favqulodda xolatlarda 

muammolarni hal qilish qobiliyati kabi fazilatlarga ega bo'lgan mutaxassislarga ehtiyoj 

sezilmoqda. 

Ta'lim texnologiyalarini doimiy ravishda rivojlantirish va ularni zamonaviy 

sharoitlarga moslashtirish bo'lajak mutaxassislarda ijodkorlikni rivojlantirishni ham 

nazarda tutadi. Bu tamoyillar o„rganishga kompetensiyaga asoslangan yondashuvda o„z 

ifodasini topadi. Kompetentsiyalarni shakllantirish nazariy va amaliy integratsiya bilan 

bog'liq fanlar asoslari, o'qitishga fanlararo yondashuv bilan, talabalarni tadqiqot 

faoliyatiga rag'batlantirish, bu talaba shaxsini ro'yobga chiqarishga yordam beradi [12]. 

Shunisi etiborga loyiqki, ko'plab xorijiy mamlakatlarda bo'lajak mutaxassislarni 

tayyorlashda shaxsga yo'naltirilgan yondashuv tibbiyot oliygohlarigacha bo'lgan 

bosqichdan boshlanadi - abituriyentlarga hujjat topshirishda akademik 

ko'rsatkichlardan tashqari, test sinovlari orqali shaxsiy fazilatlar: motivatsiya darajasi, 

qobiliyat darajasi hisobga olinadi. Muloqot qilish va boshqalar [10]. 

Sog„liqni saqlash tizimini modernizatsiya qilish jarayoni raqobatbardosh kadrlar 

tayyorlashga qaratilgan sayi xarakatlar tibbiyot oliy o„quv yurtlarida oliy ta‟lim 

tizimini isloh qilish bilan uzviy bog„liqdir. 

Tibbiyot oliygohida o'qish bir qator o'ziga xos xususiyatlarga ega: o'quv 

materialining katta hajmi, nisbatan uzoq o'quv davri va uzluksiz kasbiy rivojlanish 

zarurati. O'ziga xos xususiyat shundaki, shifokor o'z kasbiy faoliyatida tibbiy yordam 

ko'rsatish tartibini hamda  tartibga soluvchi me'yoriy hujjatlarga doimo rahbarlik 

qilishi kerak; tasdiqlangan algoritmlar va davolash rejimlari. Bunday holda, mashg'ulot 

bosqichida tibbiyot talabasi model bo'yicha qandaydir harakatlarni bajarishni o'rganadi 
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[9]. Biroq, tibbiyot oliygohlarining ta'lim muhiti talabalarga yo'naltirilgan ta'limning 

barcha jihatlarini amalga oshirishga to'liq imkon beradi. Bugungi kunda oliy ta‟lim 

tizimiga turli innovatsion texnologiyalar, jumladan, tibbiy ta‟lim modulli, 

integratsiyalashgan, fanlararo ta‟lim va hokazolar joriy etilgan. Shaxsga yo„naltirilgan 

ta‟lim modeliga so„nggi paytlarda katta e‟tibor qaratilayotgan bir vaqtda talabalarning 

mustaqil ishidan tashqari, ularning  nazariy olgan bilimlariga asoslanib va amaliy 

ko„nikmalarni mustaqil bajarishlari uchun imkon tug„iladi. Bundan tashqari talaba o„z 

ustida ishlay boshlaydi. Bunda talaba bosma va elektron ta‟lim resurslaridan 

foydalangan holda kerakli ma‟lumotlarni izlaydi; tayyorgarlik, o'z bilimini oshiradi, o'z-

o'zini tahlil qilish va o'z ta'lim natijalarini o'z-o'zini baholash uchun vaqt ajratadi [10, 

13]. Uzluksiz tibbiy ta'lim kontseptsiyasiga muvofiq tibbiyot oliygohlari talabalari  

kasbiy o'zini o'zi takomillashtirish maqsadida darsdan tashqari vaqtlarda o„z ustilarida 

ishlashlari va amaliy ko'nikmalarini mustaqil shakllantirishlari muhim axamiyatga 

ega[5]. 

Tibbiyot oliy o'quv yurtlari talabalari o'rtasida ijodiy qobiliyatni rivojlantirish 

muammoli masalalarni hal qilish murakkab bemorlarning klinik tahlillarida ishtirok 

etish orqali amalga oshiriladi. Bundan tashqari, tibbiyot talabasi turli bemorlarni 

nazorat qilish jarayonida shaxslararo tajriba orttirish uchun noyob imkoniyatga ega. 

Aynan shu erda, malakali individual yondashuvni talab qiladigan vaziyatda, talaba 

o'zining shaxsiy fazilatlarini to'liq namoyon qilishi mumkin. O'qitishga ijodiy va talaba 

yo'naltirilgan yondashuv doirasida uslubiy yordam elektron ta'lim vositalaridan, 

shuningdek, video va audio materiallardan foydalangan holda an'anaviy va innovatsion 

o'qitish texnologiyalaridan foydalanishni nazarda tutadi [3, 8, 9]. Talabalarning shaxsiy 

rivojlanishining eng muhim tarkibiy qismi bu ularning olimpiadalar, tanlovlar, 

konferentsiyalar, seminarlarda ishtirok etishi, shuningdek, turli shakllarda ilmiy-

tadqiqot ishlarini amalga oshirish bilan talabalar ilmiy jamiyatiga jalb qilishdir. 

Hisobotlar tayyorlash, ijodiy topshiriqlarni bajarish, raqobatning mavjudligi - 

bularning barchasi talabani muvaffaqiyatli natijaga erishish uchun maksimal kuch 

sarflashga majbur qiladi [2, 11, 14]. Shaxsiy qobiliyatini rivojlanishiga talabalarning 

ishini baholashning ball-reyting tizimini joriy etish ham yordam beradi. 

Oliy ta‟lim muassasalarida joriy etilgan kridit modul tizimi talabaning shaxsiy 

qobiliyatini rivojlanishiga, butun o'qish davridagi bajargan ishlarini, ta'lim faoliyatini 

har tomonlama ob'ektiv baholashga va o„qituvchi tomnidan rag'batlantirishga imkon 

beradi [1]. 

Xulosa. Hozirgi kunda tibbiy ta‟limda talabalarning ijodiy qobiliyati va shaxsiy 

fazilatlarini rivojlantirish uchun shart-sharoit yaratilgan bo'lib, bu yosh 

mutaxassislarning kasbiy tayyorgarligi va uzluksiz ta'lim olishlari uchun muhim 

ahamiyatga ega. 
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